
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62» 

(МКОУ «Троицкая СОШ № 62») 

 

 

ПРИКАЗ  

 
« 09 » декабря 2024г.  № 0912-1  

         «Об утверждении результатов проведения всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025  учебном году»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области   от 

15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», в 

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённый приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказами Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 12.07.2022 № 635-Д «О наделении правом 

рассмотрения и подписи документов заместителей Министра образования и 

молодежной политики Свердловской области», от 02.08.2024 № 1038-Д «Об 

обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 

Свердловской области в 2024-2025 учебном году»,    от 06.09.24 № 1192-Д «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Свердловской области в 2024-2025 учебном году», распоряжением 

Управления образования Администрации Талицкого городского округа от 

28.08.2024 № 2808-2 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской 

олимпиады школьников в Талицком городском округе в 2024/2025 учебном 

году», приказом по МКОУ «Троицкая СОШ № 62» № 0609-1 от 06.09.2024 «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году»в целях осуществления мониторинга участия обучающихся 

МКОУ «Троицкая СОШ № 62» в школьном этапе всероссийской олимпиады 

школьников и поощрения победителей и призеров  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по предметам: русский язык, 

английский язык, немецкий язык, география, искусство (МХК), история, 

литература, обществознание, ОБЖ, право, технология, физическая 

культура, математика, биология, астрономия, химия, физика,  информатика 

и ИКТ (приложение 1). 

2. Утвердить победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по предметам: русский 



язык, английский язык, немецкий язык, география, искусство (МХК), 

история, литература, обществознание, ОБЖ, право, технология, 

физическая культура, математика, биология, астрономия, химия, физика,  

информатика и ИКТ (приложение 2). 

3. Коноваловой Г.В., ответственному за организацию школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, 

обеспечить размещение информации о победителям и призерах на сайте 

образовательной организации по адресу https://t-

62.uralschool.ru/?section_id=163 

 

 

Директор:               Е.В. Мусиекно 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

https://t-62.uralschool.ru/?section_id=163
https://t-62.uralschool.ru/?section_id=163


 

Приложение 1 к приказу № 0912-1 от 09.12.2024 

 

Результаты участия в школьном  этапе ВсОШ в 2024-2025  

 
Предмет Участник Итоговый балл Статус 

История [7] Бекин Замир Андреевич 0 Участник 

История [7] Гавинова Валерия Артемовна 71,05 Победитель 

История [7] Суставов Иван Григорьевич 59,21 Призёр 

История [7] Уваров Яков Александрович 63,16 Призёр 

История [7] Ермохина Ксения Андреевна 31,58 Участник 

История [7] Кожуховский Глеб Константинович 17,11 Участник 

История [7] Львова Анастасия Вячеславовна 63,16 Победитель 

История [7] Паун Кирилл Владимирович 32,89 Участник 

История [7] Лаврова Виктория Алексеевна 51,32 Призёр 

История [7] Дьякова Виктория Андреевна 75 Победитель 

История [7] Бородина Варвара Алексеевна 32,89 Участник 

История [7] Новиков Матфей Александрович 32,89 Участник 

История [7] Попова Диана Александровна 0 Участник 

История [7] Чернышев Сергей Валерьевич 25 Участник 

История [7] Замятин Станислав Михайлович 13,16 Участник 

История [7] Мохирева Екатерина Васильевна 46,05 Победитель 

История [7] Рзаев Ислам Талат оглы 17,11 Участник 

 

 Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Обществознание [12] Бабичева Маргарита Ивановна 8 Участник 

Обществознание [12] Двуреченский Денис Денисович 2 Участник 

Обществознание [12] Мохирева Екатерина Васильевна 9 Призёр 

Обществознание [12] Рзаев Ислам Талат оглы 9 Призёр 

Обществознание [12] Стадухин Ян Александрович 10 Победитель 

Обществознание [12] Тихоньков Сергей Сергеевич 7 Участник 

Обществознание [12] Москвина Ксения Евгеньевна 2 Участник 

Обществознание [12] Сибиряков Егор Васильевич 3 Участник 

Обществознание [12] Топорищев Артём Николаевич 12 Победитель 

Обществознание [12] Дьякова Виктория Андреевна 16 Победитель 

Обществознание [12] Куклина Любовь Владимировна 2 Участник 

Обществознание [12] Ермохина Ксения Андреевна 8 Призёр 

Обществознание [12] Лаптев Артем Дмитриевич 11 Победитель 

Обществознание [12] Львова Анастасия Вячеславовна 4 Участник 

Обществознание [12] Макарова Дарья Романовна 7 Призёр 

Обществознание [12] Певец Александра Ивановна 3 Участник 

Обществознание [12] Зубанова Елизавета Вячеславовна 4 Участник 

Обществознание [12] Уваров Яков Александрович 8 Победитель 

Обществознание [12] Белокурова Александра Тимофеевна 7 Участник 

Обществознание [12] Захарова Александра Владимировна 3 Участник 

Обществознание [12] Королева Сабрина Андреевна 8 Победитель 

Обществознание [12] Койнова Вероника Витальевна 6 Участник 

Обществознание [12] Маслакова Елизавета Алексеевна 0 Участник 

Обществознание [12] Носова Русина Михайловна 7 Участник 

Обществознание [12] Паун Анастасия Алексеевна 5 Участник 

Обществознание [12] Фокина Полина Александровна 5 Участник 



  

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Русский язык [1] Бабичева Маргарита Ивановна 35 Участник 

Русский язык [1] Двуреченский Денис Денисович 25 Участник 

Русский язык [1] Мохирева Екатерина Васильевна 45 Призёр 

Русский язык [1] Рзаев Ислам Талат оглы 10 Участник 

Русский язык [1] Стадухин Ян Александрович 45 Призёр 

Русский язык [1] Тихоньков Сергей Сергеевич 15 Участник 

Русский язык [1] Яковлев Иван Андреевич 10 Участник 

Русский язык [1] Федорова Алена Федоровна 25 Участник 

Русский язык [1] Банных Вадим Александрович 50 Призёр 

Русский язык [1] Бутакова Анна Александровна 30 Участник 

Русский язык [1] Головизнин Илья Максимович 25 Участник 

Русский язык [1] Ким Карина Олеговна 45 Призёр 

Русский язык [1] Кощеева Екатерина Дмитриевна 35 Участник 

Русский язык [1] Мохирев Артем Васильевич 85 Победитель 

Русский язык [1] Пилипенко Мария Юрьевна 45 Призёр 

Русский язык [1] Потанина Мария Александровна 35 Участник 

Русский язык [1] Стадухин Даниил Александрович 45 Призёр 

Русский язык [1] Шевелева Дарина Романовна 55 Призёр 

Русский язык [1] Шешукова Ирина Александровна 50 Призёр 

Русский язык [1] Юрьева Анна Руслановна 15 Участник 

Русский язык [1] Бородин Дмитрий Алексеевич 5 Участник 

Русский язык [1] Бондаренко Валерия Вячеславовна 35 Участник 

Русский язык [1] Дятлова Мария Ивановна 20 Участник 

Русский язык [1] Корякин Елисей Дмитриевич 30 Участник 

Русский язык [1] Курлёнок Фёдор Алексеевич 80 Призёр 

Русский язык [1] Мартьянова Светлана Сергеевна 60 Призёр 

Русский язык [1] Москвин Александр Андреевич 35 Участник 

Русский язык [1] Обласов Евгений Дмитриевич 50 Призёр 

Русский язык [1] Ожогин Антон Андреевич 25 Участник 

Русский язык [1] Сурнина Ульяна Тохировна 50 Призёр 

Русский язык [1] Частухин Владимир Александрович 30 Участник 

Русский язык [1] Бородина Варвара Алексеевна 5 Участник 

Русский язык [1] Зверев Антон Сергеевич 40 Призёр 

Русский язык [1] Козырчиков Ярослав Сергеевич 20 Участник 

Русский язык [1] 

Лурсманашвили Наталья 

Дмитриевна 5 Участник 

Русский язык [1] Новиков Матфей Александрович 15 Участник 

Русский язык [1] Попова Диана Александровна 60 Победитель 

Русский язык [1] Митюрев Егор Алексеевич 10 Участник 

Русский язык [1] Охоткин Андрей Алексеевич 20 Участник 

Русский язык [1] Смирнов Денис Алексеевич 60 Победитель 

Русский язык [1] Уварова Дарья Александровна 55 Призёр 

Русский язык [1] Койнова Вероника Витальевна 20 Участник 

Русский язык [1] Носова Русина Михайловна 10 Участник 

Русский язык [1] Паун Анастасия Алексеевна 30 Участник 

Русский язык [1] Крылова Варвара Дмитриевна 35 Участник 

Русский язык [1] Савенков Николай Витальевич 0 Участник 



Русский язык [1] Шнюков Кирилл Дмитриевич 15 Участник 

Русский язык [1] Икрин Семен Иванович 0 Участник 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Физика [3] Ермохина Ксения Андреевна 14 Победитель 

Физика [3] Каракулов Даниил Евгеньевич 12 Призёр 

Физика [3] Кожуховский Глеб Константинович 2 Участник 

Физика [3] Львова Анастасия Вячеславовна 6 Участник 

Физика [3] Певец Александра Ивановна 3 Участник 

Физика [3] Бабичева Маргарита Ивановна 1 Участник 

Физика [3] Белокурова Александра Тимофеевна 3 Участник 

Физика [3] Годовиков Илья Сергеевич 0 Участник 

Физика [3] Малышкин Олег Николаевич 20 Призёр 

Физика [3] Маслакова Елизавета Алексеевна 4 Участник 

Физика [3] Мохирева Екатерина Васильевна 15 Победитель 

Физика [3] Пятилетова Дарья Витальевна 2 Участник 

Физика [3] Сальникова Виктория Александровна 14 Победитель 

Физика [3] Стадухин Ян Александрович 11 Участник 

Физика [3] Фокина Полина Александровна 26 Победитель 

Физика [3] Яковлев Иван Андреевич 12 Призёр 

Физика [3] Ильиных Владислав Александрович 4 Участник 

Физика [3] Пыхтеев Артем Владимирович 3 Участник 

Физика [3] Шевелев Артем Владимирович 6 Участник 

 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Химия [4] Корнеев Александр Юрьевич 14 Участник 

Химия [4] Суставов Иван Григорьевич 11 Участник 

Химия [4] Уваров Яков Александрович 21,5 Победитель 

Химия [4] Фоменко Глеб Анатольевич 19 Участник 

Химия [4] Маслакова Елизавета Алексеевна 23,5 Призёр 

Химия [4] Волнушкин Георгий Алексеевич 0,5 Участник 

Химия [4] Левичев Кирилл Викторович 1,5 Участник 

Химия [4] Малышкин Олег Николаевич 33 Победитель 

Химия [4] Ожогин Антон Андреевич 2 Участник 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Биология [6] Тамасян Камилла Сергеевна 12,2 Призёр 

Биология [6] Уваров Яков Александрович 24 Призёр 

Биология [6] Шабалин Константин Сергеевич 15,6 Победитель 

Биология [6] Гавинова Валерия Артемовна 26,2 Победитель 

Биология [6] Горбушин Денис Михайлович 6,8 Участник 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

География [8] Новиков Матфей Александрович 6 Участник 

География [8] Чернышев Сергей Валерьевич 8 Участник 

География [8] Серков Матвей Сергеевич 12 Участник 

География [8] Фролов Арсений Сергеевич 21 Победитель 

География [8] Шабалин Константин Сергеевич 13 Участник 



 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Английский язык [9] Пульников Иван Владимирович 13 Участник 

Английский язык [9] Смирнов Денис Алексеевич 29 Призёр 

Английский язык [9] Дьякова Виктория Андреевна 36 Победитель 

Английский язык [9] Пермяков Максим Павлович 10 Участник 

Английский язык [9] Шевелев Артем Владимирович 13 Участник 

Английский язык [9] Бисаева Злата Адылбековна 10 Участник 

Английский язык [9] Лаврова Виктория Алексеевна 14 Участник 

Английский язык [9] Гавинова Валерия Артемовна 15 Участник 

Английский язык [9] Александров Руслан Толибджонович 16 Участник 

Английский язык [9] Певец Андрей Иванович 9 Участник 

Английский язык [9] Чернышев Сергей Валерьевич 15 Участник 

Английский язык [9] Новиков Матфей Александрович 26 Участник 

Английский язык [9] Серков Матвей Сергеевич 0 Участник 

Английский язык [9] Зверев Антон Сергеевич 14 Участник 

Английский язык [9] Попова Диана Александровна 10 Участник 

Английский язык [9] Тамасян Камилла Сергеевна 13 Участник 

Английский язык [9] Бакин Никита Ильич 8 Участник 

Английский язык [9] Черномуров Артем Александрович 22 Победитель 

Английский язык [9] Костромин Матвей Андреевич 10 Участник 

Английский язык [9] Козырчиков Ярослав Сергеевич 18 Участник 

Английский язык [9] Тихоньков Сергей Сергеевич 6 Участник 

Английский язык [9] Яковлев Иван Андреевич 17 Участник 

Английский язык [9] Двуреченский Денис Денисович 19 Участник 

Английский язык [9] Топорищев Артём Николаевич 42 Победитель 

Английский язык [9] Шихов Александр Васильевич 0 Участник 

Английский язык [9] Дятлова Дарья Ивановна 13 Участник 

Английский язык [9] Шабалин Константин Сергеевич 17 Участник 

Английский язык [9] Ермохина Ксения Андреевна 7 Участник 

Английский язык [9] Малышкин Олег Николаевич 8 Участник 

Английский язык [9] Бабичева Маргарита Ивановна 5 Участник 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Немецкий язык [10] Борисов Роман Павлович 39 Победитель 

Немецкий язык [10] Комлев Антон Сергеевич 3 Участник 

Немецкий язык [10] Койнова Вероника Витальевна 15 Участник 

Немецкий язык [10] Маслакова Елизавета Алексеевна 13 Участник 

Немецкий язык [10] Паун Анастасия Алексеевна 26 Участник 

Немецкий язык [10] Пыхтеев Артем Владимирович 25 Участник 

Немецкий язык [10] 

Хомутовская Евгения 

Александровна 33 Призёр 

Немецкий язык [10] Киселев Кирилл Александрович 17 Участник 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Литература [18] Костромин Матвей Андреевич 6 Участник 

Литература [18] Широкова Александра Васильевна 4 Участник 

Литература [18] Горбушин Денис Михайлович 3 Участник 

Литература [18] Паун Соня Владимировна 0 Участник 



Литература [18] Бакин Никита Ильич 9 Участник 

Литература [18] Попова Диана Александровна 16 Победитель 

Литература [18] Зверев Антон Сергеевич 6 Участник 

Литература [18] Козырчиков Ярослав Сергеевич 14 Участник 

Литература [18] Охоткин Андрей Алексеевич 17 Победитель 

Литература [18] Борисов Роман Павлович 13 Участник 

Литература [18] Орлов Данил Иванович 2 Участник 

Литература [18] Комлев Антон Сергеевич 3 Участник 

Литература [18] Егорин Юрий Сергеевич 2 Участник 

Литература [18] Львова Анастасия Вячеславовна 16 Участник 

Литература [18] Ермохина Ксения Андреевна 21 Участник 

Литература [18] Гавинова Валерия Артемовна 3 Участник 

Литература [18] 

Александров Руслан 

Толибджонович 4 Участник 

Литература [18] Хомутовская Оксана Александровна 0 Участник 

Литература [18] Корнеев Сергей Денисович 3 Участник 

Литература [18] 

Александрова Софья 

Толибджоновна 6 Участник 

Литература [18] Москвина Ксения Евгеньевна 20 Участник 

Литература [18] Топорищев Артём Николаевич 37 Участник 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Математика [2] Бутакова Анна Александровна 3 Участник 

Математика [2] Паун Анастасия Алексеевна 0 Участник 

Математика [2] Паун Кирилл Владимирович 0 Участник 

Математика [2] Топорищев Артём Николаевич 2 Участник 

Математика [2] Шабалин Константин Сергеевич 0 Участник 

Математика [2] Бакин Никита Ильич 1 Участник 

Математика [2] Дьякова Виктория Андреевна 2 Участник 

Математика [2] Львова Анастасия Вячеславовна 1 Участник 

Математика [2] Маслакова Елизавета Алексеевна 2 Участник 

Математика [2] Потанина Мария Александровна 1 Участник 

Математика [2] Рухлова Маргарита Викторовна 3 Участник 

Математика [2] Серков Матвей Сергеевич 1 Участник 

Математика [2] Стадухин Даниил Александрович 1 Участник 

Математика [2] Уварова Дарья Александровна 3 Участник 

Математика [2] Шемякина Полина Викторовна 1 Участник 

Математика [2] Бабичев Егор Иванович 1 Участник 

Математика [2] Бахтова Виктория Александровна 3 Участник 

Математика [2] Девятых Максим Сергеевич 1 Участник 

Математика [2] Золотухин Андрей Александрович 0 Участник 

Математика [2] Калинина Лидия Дмитриевна 0 Участник 

Математика [2] Ким Карина Олеговна 0 Участник 

Математика [2] Комлев Антон Сергеевич 0 Участник 

Математика [2] Костромин Матвей Андреевич 2 Участник 

Математика [2] Кощеева Екатерина Дмитриевна 2 Участник 

Математика [2] Ликёрова Милана Ивановна 0 Участник 

Математика [2] Лурсманашвили Наталья Дмитриевна 0 Участник 

Математика [2] Паун Соня Владимировна 1 Участник 



Математика [2] Пилипенко Мария Юрьевна 3 Участник 

Математика [2] Попова Диана Александровна 0 Участник 

Математика [2] Сидоров Иван Юрьевич 0 Участник 

Математика [2] Тамасян Камилла Сергеевна 2 Участник 

Математика [2] Щербинина Карина Алексеевна 0 Участник 

Математика [2] Головизнин Илья Максимович 2 Участник 

Математика [2] Сибиряков Егор Васильевич 0 Участник 

Математика [2] Чернышев Сергей Валерьевич 1 Участник 

Математика [2] Мохирев Артем Васильевич 3 Участник 

Математика [2] Юрьева Анна Руслановна 0 Участник 

Математика [2] Стадухин Даниил Александрович 1 Участник 

Математика [2] Сурнина Ульяна Тохировна 0 Участник 

Математика [2] Сурнина Ульяна Тохировна 1 Участник 

Математика [2] Савенкова Ольга Михайловна 1 Участник 

Математика [2] Пономарева Дарья Ильинична 1 Участник 

Математика [2] Носова Русина Михайловна 4 Призер 

 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Астрономия [15] Уварова Дарья Александровна 36 Победитель 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Экономика [28] Бабичева Маргарита Ивановна 0 Участник 

Экономика [28] Замятин Станислав Михайлович 6 Участник 

Экономика [28] Мохирева Екатерина Васильевна 8 Участник 

Экономика [28] Рзаев Ислам Талат оглы 0 Участник 

Экономика [28] Стадухин Ян Александрович 8 Участник 

Экономика [28] Тихоньков Сергей Сергеевич 14 Участник 

Экономика [28] Яковлев Иван Андреевич 0 Участник 

Экономика [28] Шанин Андрей Михайлович 8 Участник 

Экономика [28] Годовиков Илья Сергеевич 5 Участник 

Экономика [28] Топорищев Артём Николаевич 30 Участник 

Экономика [28] Дьякова Виктория Андреевна 17 Участник 

Экономика [28] Киселев Кирилл Александрович 0 Участник 

Экономика [28] Арефьев Даниил Вадимович 11 Участник 

 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Скоморохов Вячеслав 

Антонович 73,89 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] Певец Андрей Иванович 64,82 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Новиков Матфей 

Александрович 69,39 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] Борисов Роман Павлович 70,16 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Пугачев Игорь 

Владимирович 79,27 Победитель 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Кожуховский Глеб 

Константинович 71,31 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Субботин Степан 

Андреевич 71,03 Призёр 



Физическая культура (Юноши) [262] 

Маслаков Денис 

Андреевич 77,93 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Уваров Яков 

Александрович 80 Победитель 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Фоменко Глеб 

Анатольевич 70,48 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Пыхтеев Артем 

Владимирович 80 Победитель 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Савенков Сергей 

Витальевич 79,21 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Сибиряков Егор 

Васильевич 76,36 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Суставов Иван 

Григорьевич 7,57 Участник 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Девятых Максим 

Сергеевич 59,31 Призёр 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Чусовитин Роман 

Владимирович 79,27 Победитель 

Физическая культура (Юноши) [262] 

Новиков Матфей 

Александрович 15,65 Участник 

Физическая культура (Юноши) [262] Певец Андрей Иванович 13,04 Участник 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Физическая культура (Девушки) 

[261] 

Бородина Варвара 

Алексеевна 67,05 Призёр 

Физическая культура (Девушки) 

[261] Паун Соня Владимировна 73,2 Призёр 

Физическая культура (Девушки) 

[261] 

Тамасян Камилла 

Сергеевна 67,41 Призёр 

Физическая культура (Девушки) 

[261] 

Черноусова Варвара 

Юрьевна 70,76 Призёр 

Физическая культура (Девушки) 

[261] 

Казакова Софья 

Владимировна 54,88 Призёр 

Физическая культура (Девушки) 

[261] 

Уварова Дарья 

Александровна 75,63 Победитель 

Физическая культура (Девушки) 

[261] Шанина Софья Сергеевна 40 Победитель 

Физическая культура (Девушки) 

[261] 

Бабичева Маргарита 

Ивановна 80 Победитель 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Андреюк Александра 

Вадимовна 11 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Казакова Софья 

Владимировна 34 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Кожуховская Вероника 

Денисовна 12 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Уварова Дарья 

Александровна 60 Победитель 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Грицко Мария 

Васильевна 14 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Дьякова Виктория 

Андреевна 42 Призёр 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Полевщикова Карина 

Ганджалиевна 10 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] Ермохина Ксения 8 Участник 



Андреевна 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Коровина Ксения 

Евгеньевна 27 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Львова Анастасия 

Вячеславовна 35 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Певец Александра 

Ивановна 14 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Сальникова Виктория 

Александровна 25 Участник 

Труд (технология) КДДТ [253] 

Меркин Вадим 

Николаевич 32 Участник 

 

Предмет Участник Итоговый балл Статус 

Труд (технология) ТТиТТ [254] Борисов Роман Павлович 10 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Охоткин Андрей 

Алексеевич 2 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Смирнов Денис 

Алексеевич 28 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Арефьев Даниил 

Вадимович 10 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] Ермаков Артем Иванович 14 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Мартьянов Александр 

Сергеевич 10 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] Орлов Данил Иванович 24 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Чусовитин Роман 

Владимирович 10 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Каракулов Даниил 

Евгеньевич 21 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Лаптев Артем 

Дмитриевич 21 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Паун Анастасия 

Алексеевна 18 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Меркин Вадим 

Николаевич 26 Участник 

Труд (технология) ТТиТТ [254] 

Годовиков Илья 

Сергеевич 28 Участник 

 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Труд (технология) ИБ [257] Борисов Роман Павлович 22 Призёр 

Труд (технология) ИБ [257] 

Кожуховская Вероника 

Денисовна 14 Участник 

Труд (технология) ИБ [257] Смирнов Денис Алексеевич 35 Победитель 

Труд (технология) ИБ [257] 

Чусовитин Роман 

Владимирович 0 Участник 

Труд (технология) ИБ [257] 

Мартьянов Александр 

Сергеевич 0 Участник 

Труд (технология) ИБ [257] Носова Русина Михайловна 22 Участник 

 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Труд (технология) РТ [255] Годовиков Илья Сергеевич 10 Участник 

Труд (технология) РТ [255] Шемякина Полина Викторовна 14 Участник 

Труд (технология) РТ [255] Кожуховская Вероника Денисовна 0 Участник 



Труд (технология) РТ [255] Мартьянов Александр Сергеевич 30 Победитель 

Труд (технология) РТ [255] Орлов Данил Иванович 0 Участник 

 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Уваров Яков Александрович 66 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Коваль Олег Витальевич 49 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Фоменко Глеб Анатольевич 10 Участник 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Бекин Замир Андреевич 70 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Шанина Софья Сергеевна 53 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Крылова Дарья Дмитриевна 69 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Суставов Иван Григорьевич 57 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Гавинова Валерия Артемовна 67 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] 

Александров Руслан 

Толибджонович 86 Победитель 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Ким Виктория Олеговна 60 Участник 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Белокурова Александра Тимофеевна 116 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Пыхтеев Артем Владимирович 135 Победитель 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Носова Русина Михайловна 122 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Паун Анастасия Алексеевна 127 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Королева Сабрина Андреевна 119 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Бабичева Маргарита Ивановна 112 Победитель 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] 

Александрова Софья 

Толибджоновна 103 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Шанин Андрей Михайлович 107 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Корнеев Евгений Юрьевич 81 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Москвина Ксения Евгеньевна 96 Победитель 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Сибиряков Егор Васильевич 95 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Годовиков Илья Сергеевич 89 Призёр 

Основы безопасности и 

защиты Родины [17] Скоморохов Тимофей Антонович 1 Участник 

 

 

 

Приложение 2  к приказу № 0912-1 от 09.12.2024 



 

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году 

 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

История [7] Гавинова Валерия Артемовна 71,05 Победитель 8:А 

История [7] Суставов Иван Григорьевич 59,21 Призёр 8:А 

История [7] Уваров Яков Александрович 63,16 Призёр 8:А 

История [7] Львова Анастасия Вячеславовна 63,16 Победитель 7:А 

История [7] Лаврова Виктория Алексеевна 51,32 Призёр 7:Б 

История [7] Дьякова Виктория Андреевна 75 Победитель 6:Б 

История [7] Мохирева Екатерина Васильевна 46,05 Победитель 10:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Обществознание 

[12] Мохирева Екатерина Васильевна 9 Призёр 10:А 

Обществознание 

[12] Рзаев Ислам Талат оглы 9 Призёр 10:А 

Обществознание 

[12] Стадухин Ян Александрович 10 Победитель 10:А 

Обществознание 

[12] Топорищев Артём Николаевич 12 Победитель 11:А 

Обществознание 

[12] Дьякова Виктория Андреевна 16 Победитель 6:Б 

Обществознание 

[12] Ермохина Ксения Андреевна 8 Призёр 7:А 

Обществознание 

[12] Лаптев Артем Дмитриевич 11 Победитель 7:А 

Обществознание 

[12] Макарова Дарья Романовна 7 Призёр 7:А 

Обществознание 

[12] Уваров Яков Александрович 8 Победитель 8:А 

Обществознание 

[12] Королева Сабрина Андреевна 8 Победитель 9:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Русский язык [1] Мохирева Екатерина Васильевна 45 Призёр 10:А 

Русский язык [1] Стадухин Ян Александрович 45 Призёр 10:А 

Русский язык [1] Банных Вадим Александрович 50 Призёр 4:А 

Русский язык [1] Ким Карина Олеговна 45 Призёр 4:А 

Русский язык [1] Мохирев Артем Васильевич 85 Победитель 4:А 

Русский язык [1] Пилипенко Мария Юрьевна 45 Призёр 4:А 

Русский язык [1] Стадухин Даниил Александрович 45 Призёр 4:А 

Русский язык [1] Шевелева Дарина Романовна 55 Призёр 4:А 

Русский язык [1] Шешукова Ирина Александровна 50 Призёр 4:А 

Русский язык [1] Курлёнок Фёдор Алексеевич 80 Призёр 4:Б 

Русский язык [1] Мартьянова Светлана Сергеевна 60 Призёр 4:Б 

Русский язык [1] Обласов Евгений Дмитриевич 50 Призёр 4:Б 

Русский язык [1] Сурнина Ульяна Тохировна 50 Призёр 4:Б 

Русский язык [1] Зверев Антон Сергеевич 40 Призёр 5:А 

Русский язык [1] Попова Диана Александровна 60 Победитель 5:А 



Русский язык [1] Смирнов Денис Алексеевич 60 Победитель 6:А 

Русский язык [1] Уварова Дарья Александровна 55 Призёр 6:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Физика [3] Ермохина Ксения Андреевна 14 Победитель 7:А 

Физика [3] Каракулов Даниил Евгеньевич 12 Призёр 7:А 

Физика [3] Малышкин Олег Николаевич 20 Призёр 9:А 

Физика [3] Мохирева Екатерина Васильевна 15 Победитель 10:А 

Физика [3] 

Сальникова Виктория 

Александровна 14 Победитель 7:А 

Физика [3] Фокина Полина Александровна 26 Победитель 9:А 

Физика [3] Яковлев Иван Андреевич 12 Призёр 10:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Химия [4] Уваров Яков Александрович 21,5 Победитель 8:А 

Химия [4] Маслакова Елизавета Алексеевна 23,5 Призёр 9:А 

Химия [4] Малышкин Олег Николаевич 33 Победитель 9:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Биология [6] Тамасян Камилла Сергеевна 12,2 Призёр 5:Б 

Биология [6] Уваров Яков Александрович 24 Призёр 8:А 

Биология [6] Шабалин Константин Сергеевич 15,6 Победитель 5:Б 

Биология [6] Гавинова Валерия Артемовна 26,2 Победитель 8:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

География [8] Фролов Арсений Сергеевич 21 Победитель 5:Б 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Английский язык 

[9] Смирнов Денис Алексеевич 29 Призёр 6:А 

Английский язык 

[9] Дьякова Виктория Андреевна 36 Победитель 6:Б 

Английский язык 

[9] 

Черномуров Артем 

Александрович 22 Победитель 5:Б 

Английский язык 

[9] Топорищев Артём Николаевич 42 Победитель 11:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Немецкий язык 

[10] Борисов Роман Павлович 39 Победитель 6:А 

Немецкий язык 

[10] 

Хомутовская Евгения 

Александровна 33 Призёр 6:Б 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Литература [18] Попова Диана Александровна 16 Победитель 5:А 

Литература [18] Охоткин Андрей Алексеевич 17 Победитель 6:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Математика [2] Носова Русина Михайловна 4 Призер 9:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Астрономия [15] Уварова Дарья Александровна 36 Победитель 6:А 

Предмет Участник Итоговый Статус Класс 



балл участника 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Скоморохов Вячеслав Антонович 73,89 Призёр 5:Б 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Певец Андрей Иванович 64,82 Призёр 5:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Новиков Матфей Александрович 69,39 Призёр 5:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Борисов Роман Павлович 70,16 Призёр 6:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Пугачев Игорь Владимирович 79,27 Победитель 6:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] 

Кожуховский Глеб 

Константинович 71,31 Призёр 7:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Субботин Степан Андреевич 71,03 Призёр 7:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Маслаков Денис Андреевич 77,93 Призёр 8:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Уваров Яков Александрович 80 Победитель 8:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Фоменко Глеб Анатольевич 70,48 Призёр 8:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Пыхтеев Артем Владимирович 80 Победитель 9:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Савенков Сергей Витальевич 79,21 Призёр 9:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Сибиряков Егор Васильевич 76,36 Призёр 11:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Девятых Максим Сергеевич 59,31 Призёр 5:А 

Физическая 

культура 

(Юноши) [262] Чусовитин Роман Владимирович 79,27 Победитель 6:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Физическая 

культура 

(Девушки) [261] Бородина Варвара Алексеевна 67,05 Призёр 5:А 

Физическая 

культура 

(Девушки) [261] Паун Соня Владимировна 73,2 Призёр 5:Б 

Физическая 

культура Тамасян Камилла Сергеевна 67,41 Призёр 5:Б 



(Девушки) [261] 

Физическая 

культура 

(Девушки) [261] Черноусова Варвара Юрьевна 70,76 Призёр 5:А 

Физическая 

культура 

(Девушки) [261] Казакова Софья Владимировна 54,88 Призёр 6:А 

Физическая 

культура 

(Девушки) [261] Уварова Дарья Александровна 75,63 Победитель 6:А 

Физическая 

культура 

(Девушки) [261] Шанина Софья Сергеевна 40 Победитель 8:А 

Физическая 

культура 

(Девушки) [261] Бабичева Маргарита Ивановна 80 Победитель 10:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Труд (технология) 

КДДТ [253] Уварова Дарья Александровна 60 Победитель 6:А 

Труд (технология) 

КДДТ [253] Дьякова Виктория Андреевна 42 Призёр 6:Б 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Труд (технология) 

ИБ [257] Борисов Роман Павлович 22 Призёр 6:А 

Труд (технология) 

ИБ [257] Смирнов Денис Алексеевич 35 Победитель 6:А 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Труд (технология) 

РТ [255] Мартьянов Александр Сергеевич 30 Победитель 6:Б 

Предмет Участник 

Итоговый 

балл Статус 

Класс 

участника 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Уваров Яков Александрович 66 Призёр 8:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Коваль Олег Витальевич 49 Призёр 8:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Бекин Замир Андреевич 70 Призёр 8:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Шанина Софья Сергеевна 53 Призёр 8:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Крылова Дарья Дмитриевна 69 Призёр 8:А 

Основы 

безопасности и Суставов Иван Григорьевич 57 Призёр 8:А 



защиты Родины 

[17] 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Гавинова Валерия Артемовна 67 Призёр 8:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] 

Александров Руслан 

Толибджонович 86 Победитель 8:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] 

Белокурова Александра 

Тимофеевна 116 Призёр 9:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Пыхтеев Артем Владимирович 135 Победитель 9:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Носова Русина Михайловна 122 Призёр 9:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Паун Анастасия Алексеевна 127 Призёр 9:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Королева Сабрина Андреевна 119 Призёр 9:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Бабичева Маргарита Ивановна 112 Победитель 10:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] 

Александрова Софья 

Толибджоновна 103 Призёр 10:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Шанин Андрей Михайлович 107 Призёр 10:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Корнеев Евгений Юрьевич 81 Призёр 11:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Москвина Ксения Евгеньевна 96 Победитель 11:А 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

[17] Сибиряков Егор Васильевич 95 Призёр 11:А 

Основы 

безопасности и Годовиков Илья Сергеевич 89 Призёр 11:А 



защиты Родины 

[17] 

 

 


